

Świętokrzyskiego przesłał projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Schorzeń Metabolicznych w Wojewódzkiej Przychodni Przychodni w Kielcach oraz wystąpił z wnioskiem o zaopiniowanie powyższego projektu. Wyjaśnił, że Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach przystąpiła do konkursu ofert w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna na lata 2011-2013, w celu zakontraktowania świadczeń w Poradni Schorzeń Metabolicznych. Jednak oferta ta nie została wybrana przez Narodowy Fundusz Zdrowia. W związku z brakiem finansowania tej poradni podjęto decyzję o jej likwidacji. Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych bez istotnego ograniczenia ich dostępności i jakości zapewnią inne podmioty, u których Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia wykupił przedmiotowy zakres usług w siedmiu różnych placówkach na terenie Województwa Świętokrzyskiego. Starosta dodał również, że zgodnie z obowiązującą regulacją prawną projekt uchwały o likwidacji lub przekształceniu publicznego zakładu opieki zdrowotnej wymaga opinii wojewody oraz właściwych organów gmin i powiatów, dla których ludności zakład udziela świadczeń zdrowotnych.

Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:

- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu skarżyskiego na 2011 rok (załącznik nr 3).

Referująca: Skarbnik Pani Monika Gebska. Wyjaśniła, że zmiany w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 uchwały wynikają z pisma I Liceum Ogólnokształcącego znak: I LO-032/28/2011 z dnia 22.08.2011r. w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie środków finansowych na zakup wyposażenia nagłaśniającego do hali sportowej.

Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) podjął powyższą uchwałę.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił zebrany pismo dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych (załącznik nr 4), zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu zabudowanej części korytarza w budynku szkoły

o powierzchni użytkowej 9 m² z przeznaczeniem na sklepik szkolny.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na prośbę zawartą w piśmie.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo dyrektora

II Liceum Ogólnokształcącego (załącznik nr 5,) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu części korytarza w budynku szkoły o powierzchni użytkowej 9 m² z przeznaczeniem na sklepik szkolny. Następnie dodał, że umowa zawarta będzie na dotychczasowych warunkach.

Wobec braku sprzeciwu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę Dyrektora II LO.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił zebrany pisma:

- Dyrektora Zespołu szkół Transportowo – Mechatronicznych (załączniki nr 6 i 7), zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch nauczycieli – emerytów w roku szkolnym 2011/2012 w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowiskach: nauczyciela przedmiotów zawodowych z grupy mechatronicznej oraz nauczyciela prowadzącego zajęcia z przysposobienia obronnego w ramach innowacji wojskowej. Dyrektor podała, że według informacji uzyskanych z Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej na skarżyskim rynku pracy brak jest kandydatów do podjęcia pracy na w/w stanowiskach.
- Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego (załącznik nr 8), zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zatrudnienie emerytowanego nauczyciela fizyki

w wymiarze 8 godzin tygodniowo w roku szkolnym 2011/2012. Uzasadniając swoją prośbę dyrektor podał, że na skarżyskim rynku pracy nie ma bezrobotnych nauczycieli fizyki.

• Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno Wychowawczych (załącznik nr 9), zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczyciela emerytowanego w wymiarze ½ etatu. Dyrektor poinformowała, że konieczność zatrudnienia tej osoby wynika z faktu, że w maju 2011 r. osoba ta przeszła na emeryturę a nie zakończyła wszystkich spraw związanych ze swoją pracą jako psychologa. Zatrudnienie na ½ etatu pozwoli na dokończenie i przekazanie nowej osobie pracy, zachowując ciągłość w realizacji zadań.

Następnie Pan Zenon poinformował, że ma również informację od Dyrektora SOSW Nr 2 odnośnie zapotrzebowania na stanowisko psychologa. Podkreślił, że z jego wiedzy wynika, iż na rynku pracy jest 134 nauczycieli poszukujących pracy.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu stwierdził, że nie zostały wyczerpane wszystkie możliwości zmierzające do wyszukania nauczycieli czynnych zawodowo na których jest zapotrzebowanie. Jednocześnie postanowiono zobligować dyrektorów do zintensyfikowania działań z wykorzystaniem dostępnych środków masowego przekazu w celu zamieszczenia ogłoszeń w przedmiotowym temacie. Zarząd postanowił odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 10), informującym o zbliżającym się terminie składania wniosków o przyznanie nagrody Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. W związku z powyższym należy wytypować kandydatów do w/w nagrody. Jednocześnie po przeprowadzonych rozmowach z Naczelnikiem Wydziału Pan Zenon zasugerował kandydaturę Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii – Pani Marzeny Kuś oraz Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych – Pani Jolanty Nowickiej.

Wobec braku sprzeciwu Zarząd Powiatu wyraził zgodę na propozycję przedstawioną przez Członka Zarządu Pana Zenona Nowakowskiego.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił zebrany pismo dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 11), zawierające prośbę o przekazanie środków finansowych w wysokości ok. 50 tys. zł. na uruchomienie kompleksu pracowni mechatronicznych. Wykaz najpilniejszych do zakupu materiałów przedstawiony jest w załączniku do pisma. Następnie Pan Zenon poinformował, że od roku 2009 do chwili obecnej powiat zainwestował już w pracownię mechatroniki kwotę w wysokości 97 991,24. Nadmienił, że są to bardzo duże koszty a w najbliższych miesiącach szkołę czekają kolejne wydatki.

Zarząd Powiatu postanowił zobowiązać Dyrektora do przedstawienia dodatkowych informacji związanych z procesem przygotowania pracowni mechatronicznej do funkcjonowania w systemie edukacji. Jednocześnie Zarząd oczekuje przygotowania dokładnej informacji dotyczącej dotychczas wydatkowanych środków oraz potrzeb finansowych, które mają zakończyć proces tworzenia pracowni. Zarząd oczekuje również przedstawienia kosztorysu całego remontu pracowni. Ponadto zarząd zwrócił uwagę, że szkoła posiada również inne priorytetowe potrzeby, na które trzeba będzie zagwarantować środki finansowe.

Skarbnik – Pani Monika Gębska przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik nr 12), zawierające informację o nie posiadaniu wystarczającej ilości środków finansowych na spłatę raty kapitałowo – odsetkowej

w kwocie 170 860,93 zł. z tytułu umowy kredytu nr 06/2008 przypadającej do spłaty w dniu 30.08.2011 r. Skarbnik poinformowała, że 2/3 raty odsetkowo – kapitałowej przypadającej do spłaty w dniu 30.08.2011 r. przez powiat to kwota 113 907,29 zł. (w tym kapitał 90 001,97 zł. i odsetki 23 905,32 zł.).

Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na zapłatę 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej

kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej do spłaty na dzień 30.08.2011 r.

- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta –

Pan Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilaska).

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (dz. 757 rozdz. 75704 § 8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 30.08.2011 r.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.

Sekretarz – pani Małgorzata Łakomicz przedstawiła pismo Inspektora

ds. Zdrowia (załącznik nr 13), zawierające prośbę o wyrażenie zgody na drugą edycję programu przesiewowych badań ultrasonograficznych realizowanych na terenie powiatu skarżyskiego przez Fundację Ronalda McDonalda, pod hasłem

„NIE nowotworom u dzieci!”. Jednocześnie zwrócono się o zagwarantowanie środków finansowych w wysokości ok. 18 tys. zł., które mają zabezpieczyć wydatki na wynagrodzenia lekarzy, zakup karty prepaid, a także ewentualne dodatkowe koszty.

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że skierowane zostało pismo do Prezydenta Miasta w sprawie partycypacji kosztów na realizację programu.

W świetle powyższego Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała: Agnieszka Góralczyk

Przewodniczący Zarządu

Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur
2. Z. Nowakowski
3. S. Dymarczyk
4. K. Bilaska

Załączników 13:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – projekt Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Schorzeń Metabolicznych w Wojewódzkiej Przychodni Przychodni w Kielcach

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu skarżyskiego na 2011 rok

Załącznik nr 4 – pismo dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 18.08.2011 r.

Załącznik nr 5 – pismo dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 18.08.2011 r.

Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Zespołu szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia 18.08.2011 r.

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Zespołu szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia 22.08.2011 r.

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 16.08.2011 r.

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno Wychowawczych, z dnia 22.08.2011 r.

Załącznik nr 10 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 16.08.2011 r.

Załącznik nr 11 – pismo dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia 19.08.2011 r.

Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 10.08.2011 r.

Załącznik nr 13 – pismo Inspektora ds. Zdrowia, z dnia 19.08.2011 r.

Data wytworzenia : 2011-09-14 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-09-14 04:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-22 08:55,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski